
 

 

SKLENĚNÉ NAKLIČOVADLO SE SÍTKEM 

Návod k použití 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

Výhradní dovozce a distributor pro ČR: 

Traminal s.r.o., Kaprova 42/14, 110 00 Praha 1, IČ: 24260321 

 

Showroom: Březolupy 75, 687 13 Březolupy 

Email: info@atranet.cz I Tel.: 800 350 350 

 

www.atranet.cz 

mailto:info@atranet.cz


  

 
1. Sklenici odejměte od základny a sítka, a 
do poloviny ji naplňte vodou. 
 
 
 
 

 
 
2. Nyní vložte do sklenice semínka - cca 1 
lžíci (množství se liší podle typu semínek) a 
nasaďte sítko. Semínka nyní musí být 
namočená po dobu 1 - 12 hodin. Doba se  
liší v závislosti na typu semínek - přečtěte 
si informace uvedené na obalu semínek.  
Poznámka: v tomto bodě je sklenice dnem 
vzhůru.  
 
 
 
 
3. Po uplynutí doporučené doby pro 
namáčení semínek, vylijte vodu. Pozor na 
správně nasazené sítko.  
 
 
 

 
 
 
4. Nyní sklenici naplňte čerstvou vodou 
(sítko je stále na místě), zatřepte se 
sklenicí, aby se semínka propláchla a vodu 
vylijte. Tento postup opakujte 3 - 4 krát.  
 
 
 

 
5. Sklenici nyní nasaďte na základnu (sítko 
je stále na místě) a umístěte na světlé 
místo, nikoli však na přímé slunce.  
 
Důležité: postup uvedený v bodě 4 
opakujte 2 - 3 krát za den. 
Další aspekt, který se může lišit v závislosti 
na typu semínek, je doba růstu, jež se 
pohybuje od 4 do 10 dnů.  
 

 

 


